serveis.
b) Tramitació: ordinari
c) Procediment: obert simplificat.
e) S’aplica un acord marc: No.
f) S’aplica una subhasta electrònica: No.

5.-  Pressupost  de licitació:  nou mil  sis-cents  setanta-dos euros  i  quatre  cèntims d’euro
(9.672,04€), més nou-cents seixanta-set euros i vint cèntims d’euro (967,20€) en concepte

d’IVA al  21%,  fent  un  import  total  de  deu  mil  sis-cents  trenta-nou  euros  i  vint-i-quatre
cèntims d’euro (10.639,24€).
a)  Valor  estimat  del  contracte:  vint-i-un  mil  dos-cents  setanta-vuit  euros  i  quaranta-nou
cèntims d’euro (21.278,49€).